

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Modernizácia miestnej infraštruktúry v obci Mierovo	JKSO	
Názov objektu		ÉČO	
		Miesto	Mierovo
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Mierovo		
Projektant			
Zhotoviteľ	EKOM PLUS, s.r.o.	36236403	SK2020197476
Spracoval	Matus		
Rozpočet číslo		Dňa	27.1.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	74 491,715	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN (stavebný dozor)		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		74 491,715	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,000	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	74 491,715
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 74 491,715	14 898,343
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	89 390,058
Zhotoviteľ			E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Klízáva doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

EKOM PLUS, s.r.o.
 Kračanská cesta 785/41
 929 01 Dunajská Streda
 IČO: 36 236 403, IČ DPH: SK2020197476
 BECHTÁVA v.l.č.: 11948/T

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia miestnej infraštruktúry v obci Mierovo

Objekt: Úsek 7-2. časť

Objedr Obec Mierovo

Zhotov EKOM PLUS, s.r.o.

Miesto Obec Mierovo

Spracoval: Matus

Dátum: 27.1.2016

Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	112101136	Vyrúbanie stromu list., na svahu priemeru kmeňa nad 600 do 700 mm	ks	4,000	7,739	30,956
2	112201116	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 600 do 700 mm	ks	4,000	8,213	32,852
3	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	63,000	2,338	147,294
4	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	18,900	0,424	8,014
5	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	90,000	11,778	1060,020
6	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	27,000	3,335	90,045
7	162401413	Vodorovné premiestnenie stromov nad 500 do 700 mm do 3000 m	ks	4,000	6,719	26,876
8	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	153,000	2,196	335,988
9	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	153,000	0,489	74,817

2

Zakladanie

10	211561111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	90,000	15,265	1373,850
11	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	170,000	0,117	19,890
12	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	360,000	0,248	89,280
13	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatratex PP 400	m2	367,200	0,703	258,142

5

Komunikácie

14	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	170,000	1,646	279,820
15	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	170,000	0,728	123,760
16	567125112	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 120 mm	m2	170,000	5,247	891,990
17	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	170,000	5,059	860,030
18	5922901940	Zámková dlažba hr. 6 cm, sivá	m2	173,400	5,059	877,231

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia miestnej infraštruktúry v obci Mierovo

Objekt: Úsek 7-2. časť

Objedr Obec Mierovo

Zhotov EKOM PLUS, s.r.o.

Miesto Obec Mierovo

Spracoval: Matus

Dátum: 27.1.2016

Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	596911192	Príplatok za kladenie maloformátovej zámkovej dlažby hr. 60 mm, mimo kruhov nad 20 m2	m2	170,000	0,474	80,580

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	226,000	2,501	565,226
21	5921745000	Obrubník betónový záhonový	ks	228,260	2,187	499,205
22	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	10,170	45,901	466,813

99 Presun hmôt HSV

23	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	373,002	2,900	1081,706
24	000600024	Dočasné značenie po stavbe	eur	1,000	186,662	186,662

Celkom

9461,047

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia miestnej infraštruktúry v obci Mierovo

Objekt: Úsek 8

Objedr Obec Mierovo

Zhotov EKOM PLUS, s.r.o.

Miesto Mierovo

Spracoval: Matus

Dátum: 27.1.2016

Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113151215	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2, pruh nad 750 mm, hr. 60 mm, -0,15300t	m2	1590,000	2,179	3464,610
2	113307223	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, -0,40000t	m2	318,000	0,839	266,802
3	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	318,000	1,969	626,142
4	113307241	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 asfaltového (vybúrať 20% z celkovej plochy), hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	318,000	0,455	144,690
5	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	30,000	11,778	353,340
6	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	9,000	3,335	30,015
7	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	30,000	2,196	65,880
8	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	30,000	0,489	14,670

2 Zakladanie

9	211561111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	30,000	15,265	457,950
10	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m2	120,000	0,248	29,760
11	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 400	m2	122,400	0,703	86,047

5 Komunikácie

12	564751114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 180 mm	m2	318,000	2,204	700,872
13	564841111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	318,000	1,570	499,260
14	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	318,000	4,258	1354,044
15	5727531111	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, vyspádovaním podľa PD (%) po zhutnení tr. I strednozrnný AC 11 alebo hrubozrnný AC 16	t	97,390	54,128	5271,526

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia miestnej infraštruktúry v obci Mierovo

Objekt: Úsek 8

Objedr Obec Mierovo

Zhotov EKOM PLUS, s.r.o.

Miesto Mierovo

Spracoval: Matus

Dátum: 27.1.2016

Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
16	573191111	Náter infiltračný katiónaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m ²	m ²	1590,000	0,302	480,180
17	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m ²	m ²	3180,000	0,159	505,620
18	577151113	Betón asfaltový nemodifik. I.tr. strednozrnný AC 11 O, po zhutnení hr. 60 mm	m ²	1590,000	7,084	11263,560
19	577151113	Betón asfaltový nemodifik. I.tr. hrubozrnný AC 16 L, po zhutnení hr. 60 mm	m ²	1590,000	6,209	9872,310
20	000600024	Dočasné značenie po stavbe	eur	1,000	272,160	272,160

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

21	919795110	Sklotextilná cestná mriežka pod asfalt 100 KN	m ²	1590,000	2,640	4197,600
22	919731122	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybudovanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	20,000	0,771	15,420
23	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	20,000	3,572	71,440
24	938909311	Odstánenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	1590,000	0,134	213,060
25	979081111	Odvoz sutiny a vybudovaných hmôt na skládku do 1 km	t	473,184	6,134	2902,511
26	979081121	Odvoz sutiny a vybudovaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6624,580	0,213	1411,036
27	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybudovaných hmôt	t	473,184	4,856	2297,782
28	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	473,184	4,378	2071,600

99

Presun hmôt HSV

29	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	942,266	0,955	899,864
----	-----------	--	---	---------	-------	---------

Celkom

49839,751

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia miestnej infraštruktúry v obci Mierovo
Objekt: Úsek 8.1

Objedr Obec Mierovo
Zhotov EKOM PLUS, s.r.o.
Miesto Mierovo

Spracoval: Matus
Dátum: 27.1.2016

Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	134,000	1,386	185,724
2	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatek za lepivosť horniny 3	m3	40,200	0,424	17,045
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	30,000	11,778	353,340
4	132201109	Príplatek k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	9,000	3,335	30,015
5	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	164,000	2,196	360,144
6	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	164,000	0,489	80,196
7	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	253,000	0,213	53,889

2 Zakladanie

8	211561111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	30,000	15,265	457,950
9	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	239,000	0,117	27,963
10	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	120,000	0,248	29,760
11	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 400	m2	122,400	0,703	86,047

5 Komunikácie

12	564671111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	239,000	2,837	678,043
13	5671351132	Podklad z cementom spevnenej zmesi tr. C 12/15 hr. 180 mm	m2	239,000	4,951	1183,289
14	573191111	Náter infiltračný katiónaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	239,000	0,302	72,178
15	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	239,000	0,151	36,089
16	577151113	Betón asfaltový nemodifik. I.tr. strednozmerný AC 11 O, po zhutnení hr. 60 mm	m2	239,000	7,084	1693,076
17	577161124	Betón asfaltový nemodifik. I.tr. AC 22 L lôžný, po zhutnení hr. 70 mm	m2	239,000	6,766	1617,074

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia miestnej infraštruktúry v obci Mierovo

Objekt: Úsek 8.1

Objedr Obec Mierovo

Zhotov EKOM PLUS, s.r.o.

Miesto Mierovo

Spracoval: Matus

Dátum: 27.1.2016

Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

99

Presun hmôt HSV

18	000600024	Dočasné značenie po stavbe	eur	1,000	136,080	136,080
19	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu	t	245,736	0,955	234,678

Celkom

7332,580

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia miestnej infraštruktúry v obci Mierovo

Objekt: Úsek 9-1. časť

Objedr Obec Mierovo

Zhotov EKOM PLUS, s.r.o.

Miesto Mierovo

Spracoval: Matus

Dátum: 27.1.2016

Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	48,000	2,338	112,224
2	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	14,400	0,424	6,106
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	86,000	11,778	1012,908
4	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	25,800	3,335	86,043
5	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	134,000	2,196	294,264
6	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	134,000	0,489	65,526

2 Zakladanie 0,000

7	211561111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	86,000	15,265	1312,790
8	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	129,000	0,117	15,093
9	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 400	m2	350,880	0,703	246,669
10	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	344,000	0,248	85,312

5 Komunikácie 0,000

11	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	129,000	1,646	212,334
12	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	129,000	0,728	93,912
13	567125112	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 120 mm	m2	129,000	5,247	676,863
14	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	129,000	5,059	652,611
15	5922901940	Zámková dlažba hr. 6 cm, sivá	m2	131,580	5,059	665,663
16	596911192	Príplatok za kladenie maloformátovej zámkovej dlažby hr. 60 mm, mimo kruhov nad 20 m2	m2	129,000	0,474	61,146

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,000

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia miestnej infraštruktúry v obci Mierovo

Objekt: Úsek 9-1. časť

Objedr Obec Mierovo

Zhotov EKOM PLUS, s.r.o.

Miesto Mierovo

Spracoval: Matus

Dátum: 27.1.2016

Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
17	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	172,000	2,501	430,172
18	5921745000	Obrubník betónový záhonový	ks	173,720	2,187	379,926
19	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	7,740	45,901	355,274

99

Presun hmôt HSV

0,000

20	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	312,703	2,900	906,839
21	000600024	Dočasné značenie po stavbe	eur	1,000	186,662	186,662

Celkom

7858,337